
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 20. 4. 2017
Č.j.: 55 Spr 620/2017

Opatření č. 4 k Rozvrhu práce na rok 2017
účinné ode dne 1. 5. 2017

1. Do soudního oddělení č. 30 se pouští ke stávajícím agendám Mgr. Jiřímu Kalíkovi nápad
těchto věcí:

a) 80 % nápadu věcí péče o nezletilé s výjimkou svéprávnosti
b) 80 % nápadu věcí určení a popření rodičovství
c) 80 % nápadu věcí osvojení
d) 80 % nápadu věcí podpůrných opatření
e) 80 % nápadu věcí přivolení k zásahu do integrity
f) 80 % nápadu věcí týkajících se nezvěstnosti a smrti
g) 80 % nápadu opatrovnictví člověka

Zástupy v těchto agendách se stanovují takto:
1. JUDr. Sypecká
2. Mgr. Mečlová
3. Mgr. Tvrdíková
4. Mgr. Medková
5. Mgr. Matouch

Mgr. Kalík bude nově v těchto agendách zastupovat jako první v pořadí JUDr. Sypeckou,
jako druhý v pořadí Mgr. Mečlovou, jako třetí v pořadí Mgr. Tvrdíkovou, jako čtvrtý
v pořadí Mgr. Medkovou a jako pátý v pořadí Mgr. Matoucha

Práce i v těchto agendách pak bude organizována v minitýmu s rejstříkovou vedoucí
Alenou Kurtinovou.

Pí Kurtinovou bude zastupovat při práci na těchto agendách v tomto pořadí:
Romana Klesalová, Martina Fišerová, Lucie Štejfová, Michaela Buiová

Namísto pí Kurtinové pak povede rejstříky pro soudní odd. č. 19, 25 a 40, pokud jde o
spisy řešitelů, kteří již na zdejším soudě nepůsobí nebo t.č. (stáže) nepůsobí, Miloslava
Lebdušková.

Vyšší soudní úřednicí pro tyto agendy v soudním oddělení č. 30 bude Simona Ajmová



2. Do soudního oddělení č. 31 se pouští nově ke stávajícím agendám Mgr. Vladimíře
Medkové nápad včetně věcí s cizím prvkem. Rovněž se jí přidává 100 % nápadu
dožádání ve věcech opatrovnických s cizím prvkem.

3. Mgr. Jan Kliment je jmenován do funkce asistenta soudkyně JUDr. Romany Staňkové
namísto soudkyně Mgr. Jany Vachové. Jeho dosavadní agenda CEPr a EXE/EXE – Nc mu
zůstává v původním rozsahu.

4. Mgr. Hana Moravová je jmenována do funkce asistentky soudkyně Mgr. Jany
Vodehnalové namísto soudkyně JUDr. Ivany Šoljakové, nadále již nebude působit ani pro
soudní oddělení č. 15 a č. 30.

Agendu vyšší soudní úřednice pro soudní oddělení č. 13 bude namísto Mgr. Moravové
vykonávat nadále Mgr. Linda Lešáková.

Zachována zůstává Mgr. Moravové agenda dle zák. č. 106/1999 Sb. v dosavadním
rozsahu.

5. Na trestní úsek se zařazuje nová zapisovatelka Jarmila Bondrová podléhající vedoucí
Janě Markové.

6. Na opatrovnický úsek se zařazuje nová zapisovatelka Kristýna Phamová, jejíž práci
bude organizovat, řídit a kontrolovat a hodnotit vedoucí úseku Lucie Erbenová.

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


